收益性房地产。 

十一、估价结果 

评估专业人员根据估价的目的，按照估价的程序，采用科学的估价方法，在认真分析现有资料的

基础上，通过仔细测算和认真分析各种影响房地产价格的因素，确定估价对象在价值时点的房地产评

估价值，详见估价结果一览表。 

估价结果一览表        单位：元、元/平方米（币种：人民币） 

估价方法 

估价对象及结果 
比较法 收益法 

测算结果 单价 49789 48810 

评估价值 

总价 2711500 

大写金额 贰佰柒拾壹万壹仟伍佰元整 

单价 49300 

注：经与估价委托人确认，估价对象非房屋所有权人徐友利名下的唯一住房。截至价值时点，估价对象尚未取得《不动产权证书》，评

估专业人员不能预测该涉案房屋最终实际成交价。根据《中华人民共和国税收征收管理法》及《关于个人住房转让所得征收个人所得税有关

问答题的通知》，若估价对象处置拍卖，需缴纳评估价 1%的个人所得税，具体结算金额以相关部门核定为准。本报告估价结果未扣除上述

款项，在此特提示报告使用者注意。 

（转下页） 

附   件 

1. 《司法技术委托书》[（2019）霸执评字第 28 号]复印件